
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10893-1"

Протокол №: 10893-1-РЗ ●

Организатор: Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области●

"Фонд имущества Ленинградской области" (Россия, 191311, г. Санкт - Петербург,
улица Смольного, д. 3, Литер А) 
Наименование объекта торгов:●

Автомобиль ТОЙОТА COROLLA, идентификационный номер (VIN):
NMTBZ22E60R061738, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2004, цвет кузова:
серебристый, тип двигателя: бензиновый на бензине, ПТС: 47 НМ 319968 
Краткое описание объекта торгов: Автомобиль ТОЙОТА COROLLA,●

идентификационный номер (VIN): NMTBZ22E60R061738, категория ТС: В, год
изготовления ТС: 2004, цвет кузова: серебристый, тип двигателя: бензиновый на
бензине, ПТС: 47 НМ 319968 
Месторасположение объекта торгов: Ленинградская область, г. Ломоносов, ул.●

Черникова, д. 20А 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 192 200,00 руб. (20%) ●

Дата публикации: 18.04.2022 17:54 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Ленинградское областное государственное казенное●

учреждение «Управление лесами Ленинградской области» (ЛОГКУ «Ленобллес») 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 4/1 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10893-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок торговой процедуры "Аукцион по продаже2.
имущества № 10893-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения: 1.1 Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки

1 Георгий Юрьевич Боровой (ИНН: 780242174743 Заявка № 623796) 14.04.2022 09:00

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Уткин Денис Владимирович Допустить
Елизаров Станислав Сергеевич Допустить
Скурихин Владимир Анатольевич Допустить
Левачева Анна Семеновна Допустить
Воропаева Кристина Андреевна Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

стр. 1 / 5



№ Претендент Дата поступления заявки

2 Нина Александровна Петрова (ИНН: 583608309730 Заявка № 701591) 12.04.2022 18:10

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Уткин Денис Владимирович Допустить
Елизаров Станислав Сергеевич Допустить
Скурихин Владимир Анатольевич Допустить
Левачева Анна Семеновна Допустить
Воропаева Кристина Андреевна Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

1.2 Отказать в допуске к участию в торгах: 
№ Претендент Дата отклонения заявки Дата поступления заявки

1 ООО «ИЗУМРУД» (Россия, 129110, г.
Москва, г. Москва, ОРЛОВО-ДАВЫДОВСКИЙ
ПЕРЕУЛОК, Д. 1, ЭТ/ПОМ. 1/III, КОМ./ОФ.
3/Х26, ИНН: 7702467328, ОГРН:
1197746267168 Заявка № 988598)

18.04.2022 17:54 14.04.2022 13:02

стр. 2 / 5



№ Претендент Дата отклонения заявки Дата поступления заявки

ФИО члена
комиссии

Решение Основание отказа

Уткин Денис
Владимирович

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к участию
в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной форме, пункт
6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование отказа в допуске
к участию в открытом аукционе в электронном форме: в нарушение пункта
2.3 документации об аукционе в электронной форме и пункта 4.5
Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не представлена
доверенность на осуществление действий от имени претендента,
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации в
случае, если от имени претендента действует уполномоченное лицо. 

Елизаров
Станислав
Сергеевич

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к участию
в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной форме, пункт
6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование отказа в допуске
к участию в открытом аукционе в электронном форме: в нарушение пункта
2.3 документации об аукционе в электронной форме и пункта 4.5
Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не представлена
доверенность на осуществление действий от имени претендента,
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации в
случае, если от имени претендента действует уполномоченное лицо. 

Скурихин
Владимир
Анатольевич

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к участию
в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной форме, пункт
6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование отказа в допуске
к участию в открытом аукционе в электронном форме: в нарушение пункта
2.3 документации об аукционе в электронной форме и пункта 4.5
Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не представлена
доверенность на осуществление действий от имени претендента,
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации в
случае, если от имени претендента действует уполномоченное лицо. 

Левачева Анна
Семеновна

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к участию
в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной форме, пункт
6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование отказа в допуске
к участию в открытом аукционе в электронном форме: в нарушение пункта
2.3 документации об аукционе в электронной форме и пункта 4.5
Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не представлена
доверенность на осуществление действий от имени претендента,
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации в
случае, если от имени претендента действует уполномоченное лицо. 

Воропаева
Кристина
Андреевна

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к участию
в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной форме, пункт
6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование отказа в допуске
к участию в открытом аукционе в электронном форме: в нарушение пункта
2.3 документации об аукционе в электронной форме и пункта 4.5
Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не представлена
доверенность на осуществление действий от имени претендента,
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации в
случае, если от имени претендента действует уполномоченное лицо. 

Допустить: 0
Отклонить: 5
Итого: 5
Решение по заявке: Отказать

2 Никитенков Н.В. (ИНН: 672508442236
Заявка № 568497)

18.04.2022 17:54 14.04.2022 15:53

стр. 3 / 5



№ Претендент Дата отклонения заявки Дата поступления заявки

ФИО члена
комиссии

Решение Основание отказа

Уткин Денис
Владимирович

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к
участию в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной
форме, пункт 6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование
отказа в допуске к участию в открытом аукционе в электронном форме: в
нарушение пункта 2.3 документации об аукционе в электронной форме и
пункта 4.5 Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не
представлена копия документа, удостоверяющего личность. 

Елизаров
Станислав
Сергеевич

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к
участию в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной
форме, пункт 6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование
отказа в допуске к участию в открытом аукционе в электронном форме: в
нарушение пункта 2.3 документации об аукционе в электронной форме и
пункта 4.5 Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не
представлена копия документа, удостоверяющего личность. 

Скурихин
Владимир
Анатольевич

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к
участию в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной
форме, пункт 6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование
отказа в допуске к участию в открытом аукционе в электронном форме: в
нарушение пункта 2.3 документации об аукционе в электронной форме и
пункта 4.5 Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не
представлена копия документа, удостоверяющего личность. 

Левачева Анна
Семеновна

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к
участию в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной
форме, пункт 6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование
отказа в допуске к участию в открытом аукционе в электронном форме: в
нарушение пункта 2.3 документации об аукционе в электронной форме и
пункта 4.5 Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не
представлена копия документа, удостоверяющего личность. 

Воропаева
Кристина
Андреевна

Не
допустить

Основание отказа: пп. 2 перечня случаев недопуска претендентов к
участию в торгах пункта 2.5 документации об аукционе в электронной
форме, пункт 6.1.2. Постановление Правительства ЛО №35. Обоснование
отказа в допуске к участию в открытом аукционе в электронном форме: в
нарушение пункта 2.3 документации об аукционе в электронной форме и
пункта 4.5 Постановление Правительства ЛО №35. Претендентом не
представлена копия документа, удостоверяющего личность. 

Допустить: 0
Отклонить: 5
Итого: 5
Решение по заявке: Отказать

1.3 Претенденты, отозвавшие заявки: 
№ Претендент Дата отзыва

заявки
Дата поступления

заявки

1 ООО «ИЗУМРУД» (Россия, 129110, г. Москва, г. Москва,
ОРЛОВО-ДАВЫДОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК, Д. 1, ЭТ/ПОМ. 1/III,
КОМ./ОФ. 3/Х26, ИНН: 7702467328, ОГРН: 1197746267168 Заявка
№ 930480)

14.04.2022 12:56 14.04.2022 12:12

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок торговой
процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10893-1"

Текст решения: Утвердить протокол рассмотрения заявок торговой процедуры●

"Аукцион по продаже имущества № 10893-1". 

стр. 4 / 5



Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись

Уткин Денис Владимирович Председатель                                      
                   

Елизаров Станислав Сергеевич Член комиссии                                      
                   

Скурихин Владимир Анатольевич Член комиссии                                      
                   

Левачева Анна Семеновна Член комиссии                                      
                   

Воропаева Кристина Андреевна Член комиссии                                      
                   

стр. 5 / 5


